Администрация сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального 	района Бакалинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 ноября  2017 года № 338а
О публичных слушаниях по проекту утверждения муниципальной программы «Формирование современной городской среды в сельском поселении Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан» на 2018-2022 годы»

      В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования системы комплексного благоустройства территории сельского  поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан и  в соответствии с методическими рекомендациями по подготовке государственных (муниципальных) программ формирования  современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирования современной городской среды» на  2018-2022 годы, администрация сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Назначить и провести публичные слушания по проекту утверждения муниципальной программы «Формирование современной городской среды в сельском поселении Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на 2018-2022 годы» 18 ноября 2017 года в 11-00 часов в зале администрации сельского поселения Бакалинский сельсовет по адресу: с.Бакалы, ул.Ленина, 115.
      2.Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в
 составе:
Председатель комиссии:
Миронов И.Н.- глава сельского поселения Бакалинский сельсовет, депутат 	от избирательного округа №1;
Заместитель председателя комиссии:
Сиразетдинова Г.Р.- депутат от избирательного округа № 4;
Секретарь комиссии:
Михеева Т.Г.- депутат от избирательного округа № 3;
Члены комиссии:
Сафуанов В.Р.- депутат от избирательного округа № 4;
Дырнаев В.Д.- депутат от избирательного округа № 2;
Мухамадиев Р.М. - заместитель главы администрации по строительству и 	ЖКХ ( по согласованию);
Хайдаров Р.З. - главный архитектор района (по согласованию);
Кириллов В.М.- директор МУП «Коммунхоз» ( по согласованию);
Загиров З.Ш.- директор ООО «Теплосеть» (по согласованию);
Кулейкин А.К.- директор ООО «ЖилкомСервис+» ( по согласованию).
     3. Установить что письменные предложения жителей сельского поселения Бакалинский сельсовет по проекту утверждения муниципальной программы «Формирование современной городской среды в сельском поселении Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на 2018-2022 годы»  направляются по адресу с. Бакалы, ул. Ленина, 115 , кабинет 	управляющей делами администрации сельского поселения Бакалинский 	сельсовет с 07 ноября до 18-00 часов 13 ноября 2017 года.
       4.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и       разместить на сайте администрации сельского поселения.
     5.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Бакалинский сельсовет		                                            И.Н. Миронов